
                                                                                                                                                                 
                Łowicz, dnia 24 kwietnia 2023 roku 
Nr postępowania 33/2023 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
 

Zakład Karny w Łowiczu zaprasza do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na wykonanie przeglądu agregatu prądotwórczego, do którego na mocy art. 11  ust. 5 pkt. 8 nie stosuje się 

przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
Opis przedmiotu zamówienia:   
Przegląd okresowy roczny agregatu prądotwórczego Iveco Motors GI 330 A60 w Zakładzie Karnym 
w Łowiczu, zakres prac zgodnie z DTR producenta, w szczególności: 

1) oględziny zewnętrzne agregatu prądotwórczego, 
2) ocena czystości, 
3) zwrócenie uwagi na ewentualne wycieki płynów eksploatacyjnych, 
4) kontrola połączeń śrubowych silnika, prądnicy, obudowy, 
5) kontrola amortyzatorów antywibracyjnych oraz połączeń elastycznych 
6) kontrola zakotwienia agregatu do podłoża  
7) sprawdzenie akumulatora rozruchowego i instalacji rozruchowej oraz ładowarki; 
8) sprawdzenie  pasków klinowych oraz  ich naciągów 
9) wymiana oleju smarnego zgodnie z dokumentacją techniczną; 
10) wymiana filtrów: oleju, paliwa i powietrza; 
11) sprawdzenie stanu paliwa i oleju ; 
12) sprawdzenie  płynu chłodzącego; 
13) sprawdzenie trwałości śrubowych połączeń elektrycznych; 
14) sprawdzenie układów zasilania w paliwo, smarowanie i chłodzenie; 
15) sprawdzenie układów wspomagających rozruch; 
16) uruchomienie zespołu w trybie ręcznym, ocena kultury pracy zespołu; 
17) sprawdzenie zespołu prądotwórczego pod względem płynności pracy,występowania stuków i 

nienormalnych drgań; 
18) kontrola napięć fazowych i międzyfazowych na biegu jałowym; 
19) kontrola częstotliwości / prędkości obrotowej; 
20) sprawdzenie układów automatycznego rozruchu, przełączania zasilania z podstawowego na 

rezerwowe i odwrotnie oraz sygnalizacji, pomiar napięć i prądów pod obciążeniem; 
21) sprawdzenie poprawności działania wentylacji i urządzeń odprowadzenia spalin; 
22) sprawdzenie wskaźników kontrolno-pomiarowych 
23) sporządzenie protokołu z serwisu 

Typ silnika w agregacie: Cursor 13TE1 
W cenie oferty należy uwzględnić wszystkie koszty związane z wykonaniem przeglądu (np.: części 
zamienne, dojazd do naszej siedziby, itp.). 

 
Przegląd należy wykonać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 14 maja 2023 roku. 
 
O zamówienie ubiegać się może przedsiębiorstwo państwowe/instytucja gospodarki budżetowej, którego do 
zasadniczej części działalności wlicza się działalność związaną z realizacją zamówień publicznych w związku ze 
społeczną i zawodową integracją osób o których mowa w art. 94 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. 
Prawo zamówień publicznych. 
Termin płatności: 30 dni od daty dostarczenia do Zakładu Karnego w Łowiczu prawidłowo wystawionej 
faktury VAT. 
Kryterium wyboru będzie najniższa cena brutto całości zamówienia. 

                          Zakład Karny w Łowiczu

                         ul. Wiejska 3, 99-400 Łowicz

tel. 46 830 97 00 fax: 46 830 97 05e-mail: zk_lowicz@sw.gov.pl

Inf ormacje o jednostce dostępne w Ogólnopolskim Portalu Służby  Więziennej http://www.sw.gov .pl



Ofertę należy przesłać drogą elektroniczną na adres: dkw_lowicz@sw.gov.pl do dnia 02 maja 2023 roku, do 
godz. 10ᵒᵒ 
Zakład Karny w Łowiczu zastrzega możliwość unieważnienia niniejszego postępowania bez podania 
przyczyny.        

 
                    /-/  
          p.o. kierownika 

  działu kwatermistrzowskiego 
   Zakładu Karnego w Łowiczu 
         ppor. Wojciech Dróżka  

 


